



J L Heibergs Vej 36 Holding ApS

J.L. Heibergs Vej 36
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 35248854

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2024

Jesper Gernbak Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J L Heibergs Vej 36 Holding ApS

J.L. Heibergs Vej 36

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 35248854

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Gernbak Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 618 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 4.886 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.062)	(6.891)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		492.113	570.121
Andre finansielle indtægter	1	146.326	44.093
Andre finansielle omkostninger	2	(13.780)	(195.611)
Resultat før skat		617.597	411.712
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		617.597	411.712
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		495.597	293.912
Resultatdisponering		617.597	411.712

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.875.904	1.703.741
Finansielle aktiver	3	2.875.904	1.703.741
Anlægsaktiver		2.875.904	1.703.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		141.888	456.204
Andre tilgodehavender		0	343.203
Tilgodehavende skat		8.000	2.000
Tilgodehavender		149.888	801.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.338.446	1.202.812
Værdipapirer og kapitalandele		1.338.446	1.202.812
Likvide beholdninger		525.297	681.778
Omsætningsaktiver		2.013.631	2.685.997
Aktiver		4.889.535	4.389.738

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.683.785	4.188.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.885.785	4.385.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		4.889.535	4.389.738

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.188.188	117.800	4.385.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	495.597	122.000	617.597
Egenkapital ultimo	80.000	4.683.785	122.000	4.885.785

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.684	30.893
Renteindtægter i øvrigt	0	13.200
Dagsværdireguleringer	135.634	0
Øvrige finansielle indtægter	8	0
	146.326	44.093

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.780	3.293
Dagsværdireguleringer	0	192.318
	13.780	195.611

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.703.741
Tilgange	1.172.163
Kostpris ultimo	2.875.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.875.904

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ocean-4 Shipping ApS	Skanderborg	ApS	33,33
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	ApS	33,33

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.340.758
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	137.946
